
  
 

SCUOLA SECONDARIA  STATALE DI 1° GRADO “G. MAZZINI” 

C.F. 80004120491  LIMM00800D 

Tel 0586/404126 – fax 0586/424248 

Indirizzo e-mail limm00800d@istruzione.it 

Indirizzo PEC:limm00800d@pec.istruzione.it 

 

 
 

Prot. n. 4721/II.1 Livorno, 01/12/2020 

 

 

DECRETO DI NOMINA COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Ai membri del Consiglio di Istituto eletti 

All’Albo on-line 
 

OGGETTO: Decreto di nomina componenti Consiglio di Istituto triennio 20/21 - 21/22 – 22/23 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto: il D.P.R n. 416 del 31/05/1974; 

 

Vista:  l’O.M. 5/10/1976 integrata e modificata dall’O.M. n. 251del 15/07/1991 che riporta il testo 
Unificato delle disposizioni concernenti l’elezione degli Organi Collegiali a livello di Istituto; 

 

Vista: la C.M. Miur n. 0017681del 02/10/2020; 

 
Preso atto: della proclamazione degli eletti effettuata da primo Seggio di questo Istituto in data 30/11/2020; 

 

 

Considerato che, a norma del D.P.R. 416/74, la nomina e la prima convocazione del Consiglio di Istituto 
deve essere indetta entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati eletti; 

 

DECRETA 
 

Il Consiglio di Istituto della Scuola secondaria di I grado G. MAZZINI per il triennio 20/21 – 21/22 – 22/23 è 
così costituito: 

 

GENITORI: 
 

 CITTI GABRIELLA 

 MEYER MELISSA 

 RECCHI GIADA 

 SANTAGATA ELISA 

 SCAMMACCA ADRIANA 



  
 

SCUOLA SECONDARIA  STATALE DI 1° GRADO “G. MAZZINI” 

C.F. 80004120491  LIMM00800D 

Tel 0586/404126 – fax 0586/424248 

Indirizzo e-mail limm00800d@istruzione.it 

Indirizzo PEC:limm00800d@pec.istruzione.it 

 

 
 

DOCENTI: 
 

 ANDOLFI ISABELLA 

 DORANTI ALESSANDRO 

 FALERI FRANCESCA 

 GALEAZZI ADRIANA 

 LOCATELLI SUSY 

 LOVICU CHIARA 

 ORSINI LARA 

 PERIGOZZO GIAN PAOLO 

 
PERSONALE ATA: 

 

 FORNACIARI PATRIZIA 

 PACINI CARLA 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

BUCCI RINO (membro di 

diritto) 

Verso il presente decreto è possibile presentare reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione. Trascorso tale 

termine la nomina diverrà definitiva.  
 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                           Dott. Rino Bucci 
 

Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi art.3 c2 D.Lvo 39/1993 


